

SOUTHERN RAILWAY

PALGHAT/ DIV



ID: 2024420638

Office Of: मंडलकार्यालय/Divisional Office, कार्मिकशाखा/Personnel Department

पालक्काड/Palghat

Date : 07-08-

2024

Office Order No. : J/TC16/2024

Sub: Request for Voluntary retirement from service- Reg.

Ref: Employee's application dt.29.05.2024

निम्नलिखित कर्मचारी द्वारा प्रस्तुत स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति को सक्षम प्राधिकारी द्वारा सीनियर डीएफएम/पीजीटी की सहमित से पत्र संख्या पी 500/पीजीटी/पी/वीआर सहमित, दिनांक 20.06.2024 के माध्यम से स्वीकार कर लिया गया है। तदनुसार उनकी सेवाएं ऐसी स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति को नियंत्रित करने वाले सामान्य नियमों और शर्तों के अधीन 31.08.2024 के एएन पर समाप्त हो जाएंगी।

The voluntary retirement tendered by the following employee has been accepted by the competent authority with the concurrence of Sr.DFM/PGT vide letter No. P 500/PGT/ P/VR Concurrence, Dated.20.06.2024. Accordingly his services will be terminated on the AN of 31.08.2024 subject to usual terms and conditions governing such voluntary retirements.

1. Name	V.C.SIVARAJAN
2. Father's Name	CHELLAPAN
3. Department	COMMERCIAL
4. Designation	CHIEF TICKET INSPECTOR/COMMERCIAL SUPERINTENDENT(TE)/CHIEF TICKET SUPERVISOR (Level-8)
5. Station	PGT
6. Date Of Birth	20-03-1969
7. Date of Appointment	27-07-1988
8. Basic Pay	55200
9. Pay Level	8
10. HRMS ID	XZPXIA
11. Employee No	15505263633
12. BU	0605107
13. Type of Exit	VOLUNTARY RETIREMENT
14. Date of Exit	31-08-2024
15. MACP PayLevel	
16. Reference Letter Date	08-07-2024
17. Reference Letter No	46071

यदि कोई रेलवे क्वार्टर पर कब्जा है तो उसे उसे खाली करना होगा। अन्यथा उनकी सर्विस ग्रेच्युटी की पूरी रकम रोक ली जाएगी. उन्हें सौंपी गई सभी रेलवे सामग्री उन्हें सौंप देनी चाहिए..

He should vacate Railway Quarters, if any in occupation. Otherwise, the whole amount of his service gratuity will be withheld. He should hand over all Railway materials entrusted to him. इसेसक्षमप्राधिकारीकाअनुमोदनप्राप्तहै।

This has the approval of competent authority.

(टी.गणेशमूर्ति / (T.Ganeshamoorthi) सकाधि/ Asst.Personnel Officer/Tfc कृतेवरिष्ठमंडलकार्मिकअधिकारी/पघट For Sr. Divl.Personnel Officer-1/PG

File Reference No.: 46071

Copy forwarded for information and necessary action to:

Sr.DCM/PGT, Sr.DFM/PGT,RA
DS/SRMU/PGT, DS/AI SC/STREA/PGT, DS/AI OBCREA/PGT

(टी.गणेशमूर्ति / (T.Ganeshamoorthi) सकाधि/ Asst.Personnel Officer/Tfc कृतेवरिष्ठमंडलकार्मिकअधिकारी/पघट For Sr. Divl.Personnel Officer-1/PG